三星财产保险（中国）有限公司

2022-2024 年度个人短期健康保险产品停售情况

根据《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》(中国银保监办发〔2021〕

7 号)的规定，现将我司 2022-2024 年度的个人短期健康保险产品停售情况披露

如下：

序号 产品名称 注册号 注销时间
注销时有效保

单数量

1

三星财产保险（中国）

有限公司少儿医疗保

险（互联网专属 2023

版）

C00004532512023053002953 2024/2/29 44,893

2

三星财险驾乘人员人

身意外伤害保险附加

意外伤害住院津贴保

险条款（B版）

C00004532522020072203331 2023/6/28 34,498

三星财产保险（中国）有限公司

2025 年 4 月 22 日